

Strzelce Opolskie, 17.07.2007

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/2577/07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 211 000Euro na dostawę środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich

Znak sprawy: ZOZ/17-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr.1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w innej wielkości opakowania niż wymienione w SIWZ, np. zamiast opakowania 350 ml, zastosowanie opakowania 200 ml lub 500 ml po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający zgodnie z pkt 1.7.3 dopuszcza inną wielkość opakowania niż wymienione w SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1, poz.7

Czy preparat ma posiadać właściwości biobójcze czy ma być preparatem antyseptycznym i antygrzybicznym.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, iż w/w preparat ma być preparatem antyseptycznym i antygrzybicznym.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1, poz.9

Czy preparat ma posiadać działanie biobójcze (bakteria MRSA) i może być oparty na poliheksanidynie.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Tak. Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1, poz.9 złożenie oferty na preparat oparty na poliheksanidynie o działaniu biobójczym (bakteria MRSA).

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 3, poz.4

Czy Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w innej wielkości opakowania niż wymienione w SIWZ, np. zamiast opakowania po 90 szt chusteczek zastosowanie opakowania 120 szt chusteczek po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Tak. Zamawiający dopuszcza inną wielkość opakowania niż wymienione w SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 3, poz.5

Czy Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w innej wielkości opakowania niż wymienione w SIWZ, np. zamiast opakowania 750 ml zastosowanie opakowania 2 l, po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 3, poz.4

Czy Zamawiający dopuści możliwość wydzielenia w/w pozycji i utworzenia z niej odrębnego pakietu.

Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym. Preparat ten posiada tylko jeden oferent, co przyczynia się do podrożenia wartości w/w pakietu oraz jednocześnie uniemożliwia start innym oferentom w w/w postępowaniu przetargowym, co narusza Art. 7 Ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zgodnie z pkt. 1.4.2 i 6.2.2 SIWZ, w pakietach 1-5, Wykonawca może składać ofertę na każdą pozycję oddzielnie.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 4, poz.6

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 20 kg preparatu spełniającego pozostałe zapisy w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3, poz.4

Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki w opakowaniach a 100szt. O spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV/HBV, HCV, Polio, Papovavirus, Rotavirus), nie zawierające aldehydów i fenoli, spełniające pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Tak. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3, poz.4 bezalkoholowe chusteczki w opakowaniach a 100szt. o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV/HBV, HCV, Polio, Papovavirus, Rotavirus), nie zawierające aldehydów i fenoli, spełniające pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 3, poz.6

Czy Zamawiający dopuści preparat o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV/HBV, HCV, Rota, Adeno, Vakzinia) spełniający pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Tak. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3, poz.6 preparat o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV/HBV, HCV, Rota, Adeno, Vakzinia) spełniający pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 2, poz.1- 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość wydzielenia dozowników łokciowych w w/w pakiecie i utworzenia z nich osobnych pozycji ze względu na różnicę w stawce podatku VAT preparatu i dozowników. Zsumowanie tych pozycji daje wartość pakietu zgodną z zapisami specyfikacji.

Odpowiedzi na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 1, poz.4

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, ale konfekcjonowany w poręcznym opakowaniu 250 ml z atomizerem.

Odpowiedzi na pytanie nr 11

Tak. Zamawiający zgodnie z pkt 1.7.3 dopuszcza preparat konfekcjonowany w poręcznym opakowaniu 250 ml z atomizerem.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 4, poz.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, posiadający lepsze niż wymagane w SIWZ parametry (B, F, V, Tbc, S w czasie 10 min), konfekcjonowany w 1 kg opakowaniach z miarką.

Odpowiedzi na pytanie nr 12

Tak. Zamawiający dopuszcza preparat posiadający parametry (B, F, V, Tbc, S w czasie 10 min), konfekcjonowany w 1 kg opakowaniach z miarką.

Z poważaniem

Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.